Ego Idem i-Andreas Lipski Episcopus Luceoriensis Magnus Regni Can
cellarius·i spondeo, voveo, ac iuro. Sic me Deus adiuvet, et hec sancta 
Dei Evangelia. 

i-Ego Ioannes Baptista Lancellottus Episcopus Nolanus Nuncius Aposto
licus suprascriptus professionis fidei instrumentum admisi et recepi-i. 

[Attestatio Notarii] 

[187r] IN NOMINE DOMINI AMEN presenti publico Instrumento cun
ctis ubique pateat evidenter et sit notum, quod Anno a salutifera Nativitate 
eiusdem Domini N.ri Iesu Christi millesimo sexcentesimo vigesimo tertio, In
dictione sexta, Die vero decima mensis Maii Pontificatus autem Sanctissimi in 
Christo Patris et Domini N.ri Domini Gregorii divina providentia Papae XV1i 
anno tertio. In mei Notarii publici, testiumque infrascriptorum ad hec speciali
ter et expresse vocatorum et rogatorum presentia presens et personaliter 
constitutus Ill.mus et Rev.mus Dominus Andreas Lipski Dei et sedis Apostoli
cae gratia Episcopus Luceoriensis, ac Regni Poloniae Magnus Cancellarius 
genuflexus coram Ill.mo et Rev.mo Domino Ioanne Baptista Lancellotto Dei 
et sancte Sedis Apostolicae gratia Episcopo Nolano, et in hoc amplissimo Po
lonie Regno, ac magno Lituaniae Ducatu etc. cum facultatibus legati de latere 
Apostolico Nuntio, et in Ipsius manibus supradictam professionem fidei de 
verbo ad verbum solemniter emisit ad prescriptum Constitutionis ,fo. ree" Pii 
Papae Quarti, atque ubi proprium nomen est expressum, illud sua propria 
manu" Idem Ill.mus et Rev.mus Dominus Andreas Lipski scripsit, predictam 
fidei professionem predictus Ill.mus et Rev.mus Dominus Nuntius Apostoli
cus recepit et admisit. Et subsequenter memoratus Ill.mus et Rev.mus Dominus 
Andreas Lipski medio iuramento illi ab eodem Ill.mo et Rev.mo Domino Nun
tio delato, ab lpsoque tacto pectore more Prelatorum et Ecclesiasticorum prestito 
affirmavit se nunquam Dei gratia simonie labem contraxisse, neque in futurum 
contracturum, et quatenus prelibati Sanctissimi Domini N.ri Papae, eiusque 
sanctae Sedis Apostolicae gratia et benignitate ad Episcopatum Wladislavien
sem promoveatur, sibique de ilio provideatur, Beneficiatos Clericalem habitum 
decenter deferre faciet, bonaque dicti Episcopatus inconsulto summo Pontifi-
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ce Romano non alienabit, illaque ab aliquo nunquam patietur alienari, Immo 
pro posse suo recuperabit occupata, et male detenta, neque Hereticos bona 
dicti Episcopatus habere et retinere permittet. Su per qui bus omnibus et singu
lis premissis Idem Ill.mus et Rev.mus Dominus Andreas Lipski petiit a me 
Notario publico infrascripto, ut unum vel plura, publicum seu publica exinde 
[ 187v] confierem et traderem Instrumentum et Instrumenta. Actum Varsaviae, 
in Palatio solitae0 residentiae Ill.mi et Rev.mi Domini Nuntii Apostolici et in 
Cameris eiusdem Presentibus ibidem et audientibus Ill.ri et Ad.um Rev.do 
Domino Emilio Altiero 16 Iuris Utriusque Doctore eiusdem III. mi et Rev.rni Do
mini Nuntii generali Auditore et Perill.ri Domini Martio Delphino 17 filio 
Perill.ris Domini Laurentii Altieri 18 Romano Equite de Callatia[ri] et Domino 
Hieronimo Agnesio 19 fil io quiescat Ioannis Baptistae Albinganensis Diocesis, 
testibus ad prernissa omnia et singula vocatis, habitis, et requisitis.